
Vedoucí realizace elektrotechnických zakázek
 40 000 - 60 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme člověka, kerý má praxi se slaboproudem formou montáží, servisu nebo elektro projekce pro naše
zakázky v oblasti zabezpečovacích systémů. Pro více informací mě neváhej kontaktovat.

Náplň práce
Realizace elektrotechnických zakázek  
plánování a uskutečnění dané zakázky  
spolupráce napříč odděleních (účetní, obchodní, back office)  
zajišťování materiálu  
dodržování termínů a finančního budgetu  
práce s projektovou dokumentací  
komunikace s dodavateli technologií  
komunikace se zákazníkem 

Požadavky
předchozí zkušenost na elektro pozici (elektromontér, elektroprojektant,...)  
platný §5 dle 50/1978 nebo §6 dle NV 194/2022  
zkušenost v programu AutoCAD  
vlastníte ŘP. skupiny B a jste aktivním řidičem 

Nabízíme
30 dnů dovolené  
sickdays  
stravenkový paušál  
13. plat  
Multisportka  
služební telefon, notebook  
firemní vůz  
bonusy a prémie  
zvýhodněné půjčky a pojištění pro zaměstnance  
příspěvek na důchodové spoření  
osobní a profesní koučing  
vzdělávací kurzy  
teambuildingy (lázeňské pobyty, golf, motokáry, turistické výlety,...)  
snídaňové pondělky  
káva, čaj, drobné občerstvení na pracovišti  
dogfriendly office 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


